
VARMT VÄLKOMNA, OLANDS BUGG & SWING! 
 

LUSSEKATTSBUGGEN R-tävling 

PEPPARKAKSBUGGEN N-tävling 
Lördagen den 27 november 2021 i Kulturhuset ”Möbeln” i Tierp 

 

Hålltider för dagen: 

Lokalen öppnas: 08.30 

Sista avprickning 09.30  i Vote4Dance 

Lagledarmöte: 10.00 

Lussekattbuggen startar 11.00 

Paus 12.00 

Pepparkaksbuggen startar ca 13.00 

Tävlingsdagen avslutas ca 16.30 
 

Tävlingsorganisatör Anna-Lena Holgersson, 070-848 86 96, annalenaholgersson18@gmail.com  

Tävlingsledare Mikael Åhnberg, 0733-381848, mikael.ahnberg@danssport.org  
 

OBS! Entrén till tävlingen är flyttad till baksidan av huset, mot Grevegatan.  

INGEN ENTRÈ via kulturhusets entré (där man gick in tidigare).  

Entréavgifter:Vuxen:80 kr, 7-18 år:20 kr, 0-6 år:gratis. Kontantlöst använd Swish.  
 

OBS! Smittan är inte över! Tänk på att hålla lite avstånd och ha god handhygien! 
 

 Möbeln är ett kulturhus, inte en idrottsanläggning, så vi har behövt ordna 

omklädningsutrymmen på ett annorlunda sätt. Dansare få gärna komma omklädda för 

att undvika trängsel i omklädningsutrymmena. 

 Omklädning deltagare i Lussekattsbuggen. Endast dansare som ska tävla R-

tävlingen ska befinna sig i omklädningsrummen fram till lunch. Lämna 

omklädningsrummet senast innan lunchuppehållet. 

 Omklädning deltagare i Pepparkaksbuggen har tillträde till omklädningsutrymmena 

från och med lunch.  

 Dansgolvsinsläpp, håll avstånd i kön i väntan på att få gå in på dansgolvet. 

 Publik, kan uppehålla sig i lokalen men får gärna hålla avstånd så gott det går till 

personer som man inte umgås med i vanliga fall.  

 R-tävlingen genomförs i samma hall och med samma inramning som N-tävlingen. 

Tänk på att ovana kan behöva lite extra stöd när det blir stort dansgolv och mycket 

publik, lagledaren har en viktig uppgift att stötta i såväl med- som motgång!!!  

 Har ni svårt att hitta en egen lagledare så försöker vi i Oland att hjälpa er, 

ring/maila Anna-Lena Holgersson. 

 Cafeteria. Det kommer att finnas fika, smörgåsar, hamburgare, korv, godis. 

 Nummerlapparna. Varje dansare ansvarar själv eller genom sin lagledare för att 

nummerlappen lämnas tillbaka, i för detta avsedd låda, efter avslutad tävling. Vi 

debiterar varje förening 300 kr/nummerlapp som ej lämnats tillbaka. Se upp så att 

det inte ligger nummerlapp för struken dansare kvar i lagledarkuvertet.  

 Kontrollera utrymningsvägar och informera era deltagare. 

 Lämna aldrig värdesaker obevakade.  

 Kvarglömda saker efter tävlingen? Skicka inte till Möbeln maila istället på 

info@olandsbugg.se  
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